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‘_ 2l : . . . Fecha de emisién {Date of issue) .
 oun e ARALAARRR R

R.F.C. TME-840710-TR4 -
Av. Universidad MNo. 992, Colenia Guauhtémoe, San Nicotas de los Garza, N.L. N? {Document number}

Cadigo Postal 66450 Telefqno:‘afsz(m )8329-8500 ' TX149942 : 000000 1478406
] Cddigo cliente {Customer D} Pedido No. (Sales Order) . Orden de compra {Purchase order}
[ Hoo0232500 . ' 0100963824 16202
I - ; .
b Cliente (Customer} _ o : | mRemlistsn {Delivery) g Medlo de transporte (Means of transport)
- PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DE C.V. - 000000147806 - CAMICN '
N
It " Direcci6n (Address) : : . Piezas Totales {Total pieces) Punte de despacho {Delivery plant) i
" AV.VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0 - TULTITLAN 2 Churubusca
l Dascripeion de la mercaderia (Goqu description}
E RCLLO FRID RECOCIDO ‘
! .
| Datos Generales {General Data}
' Pieza - Golada - Peso - Espesor : “Ancho
I |~ {Pieca} o(Heaty - (Weight) . R {Thickness) {Wicth)
s C L ke Ib _ mm in* mm_{ in
2A038204CT200 1307121220 - G780 21661 . 3.040- 0.1187 1220.00 48.03
" 3A080720CT200 13K12232007 ' 8845 21705 3.040 0.1197 1220.00 48.03
3 - -
: 2 S Colada . No, Parte [ Bessripgion  *- .. - Norma de Calidag / G‘rédo / Subnorma
:5 o (Plece) - x - {Heat) . . {Part). ) . % {Description} . . ' _ {Quality Norm / Grade./ Sub-Norm} .
' 2AD38204CT200 1307121220 } ROLLO FRIO RECOCIDO TER/A 1008 CS TIPO B/GAB (V 2006 REV 1)
: 3A0B0720CT200 13K12232007 ROLLC FRIO RECOCIDO TER/A 1008 CS TIPO B/GAB (V 2008 REV 1)
Propledades mecénicas longitudinales (Longltudinal mechanical properties)
* Pieza Colada : Tensian :
‘(Piege), | [Heat) ' (Stesl Stress) \ | : -
g M %Elongacion RC (VP 1 RT({TS)2 : - <
(%Elongation) MPA (KSI) MPA (KSl) :
[ 2A038204cT200 | 1307121220 39 2201(31.9) 3237(46.9)
. ‘[ _3A08B0720CT200 | 13K12232407 41 2251 (32.7) 345/ {50.0)
- ' i
1. RC {YPY}; Resistencia a la cadancia (Yield Point] 2. RT {TS): Resistencia & [a tensién Tension Strenaht) ) . 3. TT{TTY: :rrataa"nienlo Termico (Tarmical Treatment) 4. HRBW: Rockwell B ldentator de'WG -
Observacions_. (Commsnls); N X : N Firma (Si_qnatu_re)

Certificaimos que el material aquy descrilo ha sido inspeccionade y ensayade por personal auterizado independiente de& 4rea de manufaclura con resultados satisfactorios en concordancla con la norma arriba descrita. Prcpledades Macanicas ' . " A .
bajo las normas ASTM A370, EB, E18, E51T E646, EN-10002, E23, JIS Z 2241 segiin requerimssntn ¥ peso de capa bajo ASTM 90. Andlisis Quimico bajo la norma ASTM E 415 / 1019 J A 751, We certify that the material described has bean ‘
tested and inspectad by authorized pendent from the iring department with satisfactory resuits in with requirements ofihs above specification. M ical Properties as ASTM A370, E8, E18, E517, E646,

EN-10002, E23, JIS 7 2241 a5 requerired and coating welght with ASTM A80. Chemical Analysis as ASTM E 415/ 1019 /A 751,

Ing. Antenio Mani®
“Ternium Labs
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Fecha de emision (Date of issue) . 1
oA flm | [

R.F.C.*ME-840710-TR4" L
Av. Univarsidad No. 892, Colenia Cuauhtémoc, San Nicolés de los Garza, N.L. . N° {Document number} |

0000001478406

" Godigo Postal 66450 Teléfonu:\+52{81)3329-8500/ TX149949
2 .
Ensayos de Calidad del Acero (Steel Quality)
Pieza . Colada - Dureza
. {Piece} . (Heat) {Hardness)
‘ (HRBW) 4 o )
[ 2m038204cT200 [ 1307121220 55 X :
| 3A0B0O720CT200 | 13K12232007 55
Calidad del Acero - Anélisis Quimico (%) (SteslQuallty - Heat Analysis (%))
Colada c Ma . P s Ll Al v T Cr L] Mo B cu Chb
{Heat) ! : . '
1307121220 |__0.054 0.346 0.007 0.002 0.023 0.027 0.00% 0.001 0.006 0.011% £.000 0.0000 0.027 0.000
13K12232007 0.080 0.330 0.009 0.010 U.U_DQ 0.034 0.00% .| €001 0.043 G028 0.002 - 0.0004 0.021 i 0.080

.

4, HRBW: Rechwell B |dentader da WC

o ’
- Ve

Ing. Antonio Mani’

1. RC {YPY: Resistencia a la cadencia {Yield Pointh 2. RT {T8): Resistencia & la tension (Tanston Strenaht} 3, TT (TT: Tratamiente Termico (Termical Treatment)

Observaciones (Comments): Flrma (Signature)

yindependiente del 4rea de manufactura con resultados satisfactorios en concordancia con la norma amiba descrita. Propiedades Mecanicas

Certificamos que el material aqui descrito ha side inspaccionade y ensayado por'y
bajo las normas ASTM A370, £8, E18, E517, E646, EN-10002, E23, JIS Z 2241 segun-requerimiento y paso de capa bajo ASTM 80. Andlisis Quimnico bajo | nomma ASTM E 4157 1018/ A 751, We certify that the material described has been

tasted and inspected by authorized personal independent from the manufacturing depariment with satisfactery rasults in accordance with requirements of tha above specification. Mechanical Properties as ASTM A_STD. EB8, E18, E517, E646, K
EN-10002, E23, JIS Z 2241 as requerired and coating weight with ASTM AS0. Chemical Analysis as ASTM E 415/ 1019/ A 751 - ) . . . . - Ternlum Labs
' ' ' ) ' | Pagezof2z
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